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-Tuntomerkit: Koreanpihta kasvaa 15-20 metriä korkeaksi ja 5-7 
metriä leveäksi. Nuorena puun runko on sileä ja vanhana 
syväuurteinen. Koreanpihdan neulasmaiset tukevat lehdet ovat 10-20 
mm pitkiä ja 2-2.5 mm leveitä. Neulaset ovat sivuille ja ylös 
siirottavia, tavallisesti hieman kielimäisiä. 

-Puulajiryhmä: havupuu 

-Kasvupaikka: koreanpihta viihtyy parhaiten puolivarjoisella 
kasvupaikalla, tuoreessa, ravinteikkaassa ja hyvin vettä läpäisevässä 
maassa 

-Yleisyys: Suomessa koreanpihta on koristepuu 

-Taloudellinen merkitys: ei merkittävää taloudellista hyötyä 

-Merkitys luonnossa: Koreanpihdalla on suuri rooli luonnossa. Se on 
kestävä ja koristeellinen havupuu, joka tarjoaa suojaa ja 
elinympäristön monille eläimille. Lisäksi sen neulaset auttavat 
estämään maaperän eroosiota. 



-Ilmastonmuutoksen vaikutus: koreanpihta kärsii ilmaston 
lämpenemisestä 

Lahjoittajan tarina 

Kun kuulin puulajipuistosta, sen sijainnista, ideasta ja yhteydestä 
Sauvolan kouluun, ajattelin isovanhempiani Väinö ja Saara (os.Leipälä) 
Salmia sekä äitini lapsuuden perhettä. Väinö toimi Sauvolan koulun 
opettajana vuosikymmenet ja hoiti työnsä ohella ja vielä eläkkeelläkin 
useita luottamustoimia kalvolalaisten hyväksi. Tietääkseni hänet 
tunnettiin ankarana mutta oikeudenmukaisena ja kannustavana 
opettajana, joka mm. kävi puhumassa vanhemmille oppikouluun menon 
puolesta, kun siihen näki mahdollisuuksia. Kuusilapsinen perhe asui 
Sauvolan koululla, kuvan rakennuksen toisessa päässä, toisessa olivat 
luokat, ylä- ja alakoulu. Koulu sijaitsi suunnilleen nykyisen päiväkodin 
paikalla. Äitini ja sisarustensa monet tarinat sijoittuvat tuohon 
koulun mäkeen ja naapurustoon. Ne kertoivat iittalalaisten lasten ja 
nuorten elämästä 1920-40 -luvuilla. Kaikki tunsivat kaikki, urheiltiin, 
pelattiin pesäpalloa, uitiin kunnan rannassa ym. Elämä oli yhteisöllistä, 
kuten nykyään sanotaan. 40-luvun lopulla Väinön jäätyä eläkkeelle 
Salmit muuttivat Keikkalan kylään, Lepolaan lehmusten katveeseen. 
Mäellä kasvoi silloin, ja kasvaa edelleen korkea pihtakuusi. 
Jämäkkyydessään se tuo mieleeni vaarini, perheensä ja elämäntyönsä, 
joiden muistolle haluan pihtakuusen lahjoittaa. Kasvakoon pihta 
korkeaksi ja vahvaksi muiden puiden joukossa ja tuokoon iloa ja 
turvallisuutta kylään. 
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